
druk nr 122                Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie wniosków do sporządzanego  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „W rejonie ulic Stańczyka i Złoty Róg” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1 . W związku z ogłoszeniem Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2024 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"W rejonie ulic Stańczyka i Złoty Róg", Rada Dzielnicy VI Bronowice składa następujące 

wnioski do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: 

1. Przeznaczenie działek nr 872, 873, 874, 875, 876 obr. K-2 pod usługi oświaty. 

2. Przeznaczenie działek nr 869, 870, 871 obr. K-2 pod teren KO – teren obsługi 

komunikacji. 

    §2. Załącznikiem do uchwały są uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowani 

przestrzennego „W rejonie ulic Stańczyka i Złoty Róg”  na formularzu zgodnym 

z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie 

wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem wniosku do projektu MPZP jest umożliwienie rozbudowy szkoły (działki 872, 873, 874, 875, 

876 obr. K-2) oraz możliwości budowy parkingu naziemnego wraz z wiatą śmietnikową na terenie 

działek 869, 870, 871 obr. K-2. 


